

中間連結貸借対照表

平成25年 9月30日現在

(単位:百万円)

資 産 の 部			負 債 の 部		
科 目	金 額	増 加 額	科 目	金 額	増 加 額
流 動 資 産	211,400	-19,275	流 動 負 債	222,330	-20,824
現金及び預金	30,753	-16,621	支払手形及び買掛金	186,167	-27,833
受取手形及び売掛金	129,395	-9,796	電子記録債務	5,115	5,115
有価証券	9,272	5,984	短期借入金	8,147	912
たな卸資産	35,779	0	未払法人税等	895	226
その他の流動資産	8,146	140	諸引当金	6,531	64
貸倒引当金	-1,946	1,016	その他の流動負債	15,474	691
			固 定 負 債	20,611	821
固 定 資 産	83,791	1,835	長期借入金	621	-498
有形固定資産	57,636	-678	退職給付引当金	6,401	1,329
無形固定資産	6,389	1,494	その他の固定負債	13,587	-8
投資その他の資産	21,674	1,112	負 債 合 計	242,941	-20,002
貸倒引当金	-1,909	-92			
			純 資 産 の 部		
			株 主 資 本	36,624	1,816
			資本金	3,000	
			資本剰余金	17	
			利益剰余金	34,469	1,817
			自己株式	-862	-1
			その他包括利益累計額	11,686	274
			その他有価証券評価差額金	443	274
			土地再評価差額金	11,242	
			少 数 株 主 持 分	3,939	470
			純 資 産 合 計	52,249	2,561
資 産 合 計	295,191	-17,440	負 債 及 び 純 資 産 合 計	295,191	-17,440

中間連結損益計算書

自 平成25年 4月 1日

至 平成25年 9月30日

(単位:百万円,%)

科 目	金 額	増 加 率
売 上 高	329,470	-1.7
売 上 高	337,352	-1.7
売 上 割 戻	7,881	1.5
売 上 原 価	292,875	-1.5
売 上 総 利 益	36,595	-4.0
販売費及び一般管理費	33,888	-5.4
営 業 利 益	2,707	17.9
営業外収益	409	-8.7
受取利息	75	1.7
その他の収益	334	-10.8
営業外費用	96	-9.2
支払利息	33	-21.0
その他の費用	63	-1.4
経 常 利 益	3,020	14.4
特別利益	1	-46.7
特別損失	81	-54.4
税 金 等 調 整 前 中 間 純 利 益	2,940	19.4
法人税、住民税及び事業税	848	31.3
法人税等調整額	220	-24.5
少数株主損益調整前中間純利益	1,872	22.7
少数株主利益	215	-14.1
中 間 純 利 益	1,656	30.0